第 3  回    細胞      検査研究班 班会議議事録

１ 日  時 ：   2021 年  5 月 17 日      18 時  00 分 ～     19 時  00 分

２ 場 所 ：  ZOOM を使用しての Web 会議

３ 出席者 ：加藤・山﨑・鶴岡・船津・急式・野本・猪山

４ 欠席者 ： 松本・松内・稲山

５ 議事内容（用紙不足の場合は欄右上にＮｏを記入し追加使用下さい）

                                                       Ｎｏ   1

1．5 月に予定している研修会「知らなきゃ損する Part.10」の予演会（２回目）

・当日のスケジュールの確認

・講演全体の流れや内容の確認、修正

・参加者向けの質問内容の確認

・次回研究班会議予定：   未定

8 月 24 日から開催する研修会についての会議を予定

                                         提出日   2021 年  5 月  20 日

                                               文責：           猪山和美